

 <p>KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Farabi Hastanesi</p>	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Farabi Hastanesi) Başhekimliği			
	NUTRİSYON DESTEK EKİBİ DOKTOR GÖREV TANIMI			
Dok. Kod: KY.LS.62	Yayın Tarihi:10.03.2017	Revizyon No:04	Revizyon Tarihi:16.12.2024	Sayfa Sayısı:1

BİRİM	Nutrisyon Destek Birimi
GÖREVİN ADI	Doktor
AMİR VE ÜST AMİRLER	Dekan Başhekim
GÖREV DEVRİ	Yıllık izin ve diğer izin (hastalık, doğum izni vb.) durumlarında, yönetici onaylı izin yazısında, birimi içerisindeki diğer bir doktora görev devri yapar. Görevi devreden de devri alanda imzalar.
GÖREV AMACI	Doğal beslenmenin mümkün olmadığı durumlarda; beslenme gereksinimi olan hastaya doğru, ucuz ve güvenilir bir program uygulanabilmesi için farklı bilim alanlarından sağlık personelinin birlikte çalışması ile oral destek beslenmesi Enteral Nutrisyon (EN) ve Parenteral Nutrisyon (PN) yöntemleri kullanılarak hastaların besin tüketemediği durumlarda beslenmelerini sağlayarak, bir an önce normal yaşantılarına dönmelerini sağlamak.
SAĞLIK MESLEKLERİ İÇİN ETİK İLKELER	<p>Sağlık Bakanlığı Sağlık Meslekleri Kurulunun belirlediği sağlık mesleği etik ilkeleri, kamu görevlileri etik davranış ilkeleri ve etik ilkelerle ilgili diğer mevzuata uymalı, hasta haklarını gözetmelidir.</p> <p>663 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin verdiği yetkiye dayanarak Sağlık Meslekleri Kurulu'nun belirlediği etik ilkelerin amacı; Türkiye'de meslek icra yetkisine sahip sağlık meslek mensuplarının meslek icrası sırasında hastalarıyla, toplumla ve meslektaşlarıyla ilişkilerini belirleyen tutum, davranış ve eylem biçimlerini ortaya koymaktır. Etik ilkeler belirlenirken toplumun değer yargıları, ulusal ve uluslararası insan hakları ve etik belgeleri ile meslek örgütlerinin etik çalışmaları göz önünde bulundurulmuştur.</p> <p>Bu ilkelerin, mesleki ve toplumsal gelişimle birlikte değişebilir olduğu dikkatten uzak tutulmamalıdır.</p> <p>Sağlık meslek mensubu;</p> <ul style="list-style-type: none">• Bireylerin ve toplumun sağlığını birinci önceliği sayar.✓ Öncelikle zarar vermeme ilkesine uyar.✓ Sağlık hizmeti sunarken, aldığı eğitim ve edindiği deneyim ile sahip olduğu bilgi, beceri ve imkânlarının kullanarak en iyi ve faydalı olacak şekilde hizmet sunar.• Daima en üst düzeyde hizmet vermeye gayret eder.• Hizmet verdiği bireylerin kişilik haklarına ve mahremiyetine saygı gösterir.✓ Hastanın kendi sağlığı ile ilgili kararı kendisinin vermesi hakkına saygı duyar. Bunun için hastaya, sağlık durumu hakkında, hastanın kültürel, toplumsal ve ruhsal durumuna özen göstererek doğru ve yeterli bilgilendirme yapar.✓ Hastanın; ırkı, etnik kökeni, kültürü, politik görüşü, dini, inancı, mesleği, sosyal durumu, medeni hali, cinsiyeti, yaş ve sağlık durumu, doğduğu yer, yaşam tarzı, zihinsel ya da fiziksel yeteneği, ekonomik konumu ya da diğer tutumları temelinde ayrımcılık yapmaz.✓ Mevcut kaynakların dağıtımını; birey, grup veya toplulukların gereksinimlerini dikkate alarak, hakkaniyet, adalet, eşitlik ve tarafsızlık ilkeleri çerçevesinde yapar.✓ Hastanın sağlık durumu, tanısı, hastalığın seyri ve tedavisi hakkındaki tüm tanımlanabilen bilgiler ile diğer tüm kişisel bilgileri, ölümünden sonra bile gizli tutar. Aynı zamanda, sağlık hizmeti alanların bilgi, beden ve düşünce mahremiyetine saygı gösterir.• Mesleğini meşruiyet ve dürüstlük çerçevesinde uygular✓ Sağlık hizmetini, almış olduğu eğitim, edindiği bilgi, deneyim ve bilimsel görüşler doğrultusunda sosyokültürel değerleri dikkate alarak yürütür.✓ Bireye ve topluma karşı dürüst davranır, aldatıcı olmaz.• Sağlık hizmet sunumunda; birey ve toplumu, bilimsel araştırma veya eğitim faaliyetleri ile belli bir uygulamayı kişi ya da kuruma yönlendirme yoluyla çıkar aracı olarak kullanmaz.
TEMEL İŞ VE SORUMLULUKLAR	<ul style="list-style-type: none">• Kurumun belirlediği hedef, politika ve düzenlemeler doğrultusunda nutrisyon birimindeki hekimlik hizmetlerinin etkin bir şekilde yerine getirilmesini sağlar.• Nutrisyon Destek Ekibinin başkanlığını yürütür. Çalışma prensipleri ve programını biçimler.• Malnutrisyonun önemi ve beslenme destek tedavisinin değeri konusunda bilgi sahibi olur ve diğer sağlık çalışanlarının konuyla ilgili farkındalığının artırılmasında aktif rol alır.• Hastaların nutrisyonel açıdan değerlendirilmesini sağlar ve beslenme tedavisini planlar.

	<ul style="list-style-type: none">• Gnlk toplantıları ve ekip vizitlerini planlar, ntrisyon destek tedavisinin etkinliđini izler, gerekli deđişiklikleri yapar.• Ntrisyonel destek tedavisinin monitrizasyonu sađlar, komplikasyon geliřmesi durumunda erken dnemde tedavi bařlanmasını planlar.• Hastaya uygun beslenme eriřim yolunu belirler ve bu yolun sađlanmasını koordine eder.• Evde ntrisyonel desteđe ihtiyaçı olan hastaların tedavi programını ekiple birlikte planlar.• Tıbbi beslenme tedavisinde kullanılan rnlerin satın alma srecinde aktif rol alır.• Malntrisyonu tedavi eden sađlık profesyonellerinden biri olarak malntrisyonun neden olduđu ek maliyetlerin azaltılmasına katkıda bulunur.• Klinik ntrisyon konusunda bilimsel ve gncel yayınları takip eder, seminer, toplantı, kongre ve benzeri etkinliklere katılır.• Bilimsel arařtırmaları planlar ve yrtr.• Ntrisyon destek birimindeki kayıtların tutulmasını sađlar.• Grev yaptığı yerlerde klinik ntrisyon ile ilgili hizmet içi eđitim programı yapar ve devamlılıđını sađlar. <p>Tm uygulamaların kanıta dayalı tıp ve etik kurallar dođrultusunda yapılmasını sađlar.</p>
YETKİLER	Yukarıda belirlenmiř olan temel iř ve sorumluluklarda tanımlanan tm hizmetlerin yapılması denetim ve kontrolnde yetkilidir.
Tebliđ Eden	Tebellđ Eden